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Nasze wskazówki opierają się na obecnym stanie wiedzy i zgodnie z najlepszą wiedzą mają służyć jako porada dla kupującego/użytkownika, należy je jednak indywidualnie dostosować 
do zastosowań i warunków przerabiania. O przydatności i możliwości zastosowania dostarczonego produktu decyduje sam nabywca/użytkownik, zalecamy zatem wykonanie wzorca 
w celu sprawdzenia zdatności produktu. W pozostałym zakresie obowiązują nasze Ogólne Warunki Sprzedaży. Wszystkie wcześniejsze instrukcje tracą swoją ważność z dniem 
wydania niniejszej. Zastrzega się prawo dokonania zmian wielkości pojemników, odcieni barw i dostępnych stopni połysku. 
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Środek czyszczący dla przemysłu do taśm transportowych i linii materiałowych w 
przemysłowych urządzeniach do lakierowania przeznaczony do usuwania zaschniętych 
pozostałości farb wodorozcieńczalnych. 
 

 
 

 
 

 

OPIS PRODUKTU 
 

 

Informacje ogólne 
 
 

 

Środek czyszczący dobrze rozpuszczający przyschnięte pozostałości 
lakierów wodnych, głównie do zastosowania przemysłowego. 
Odpowiedni do napełniania myjek taśmowych (wykazuje długą 
żywotność), zalecany do czyszczenia taśm transportowych oraz do 
płukania przewodów materiałowych (Belts & Pipes). Zmieszanie z 
wodą umożliwia redukcje LZO.  

 

 

Obszary zastosowania 
 

 

 

• Czyszczenie automatów natryskowych, przewodów 
doprowadzających materiał w urządzeniach do lakierowania i taśm 
transportowych, gdy stosowane są lakiery wodne. 

• Środek czyszczący do napełniania myjek taśmowych. 

 

 
 

 

STOSOWANIE 
 

 

Wskazówki dotyczące 
stosowania 
 

 

 

• Przed użyciem proszę wymieszać produkt. 
 

• ADLER Clean-Smart B&P można przed użyciem zmieszać z 
wodą w stosunku 1:2 (w zależności od potrzeb i stopnia 
zabrudzenia). 

 

• Po wyczyszczeniu urządzeń do natrysku jak pistolety 
kubkowe lub urządzenia Airless należy je wypłukać wodą. 

 

 
 

 

INFORMACJE DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 
 

 

Wielkości opakowań  
 

 

20 l 
 

 
 

POZOSTAŁE INFORMACJE 
 

 

Trwałość / przechowywanie 
 

 

 

Przynajmniej 1 rok w oryginalnie zamkniętych pojemnikach.  
 

Przechowywać w miejscu chronionym przed bezpośrednim 
działaniem promieni słonecznych, mrozem i wysokimi temperaturami 
(powyżej 15°C). 
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Dane BHP 
 

 

 

Szczegółowe informacje na temat bezpieczeństwa podczas 
transportu, przechowywania i sposobu postępowania jak również 
utylizacji znajdą Państwo w Karcie Charakterystyki produktu. 
Aktualną wersję można pobrać ze strony www.adler-lacke.com. 
 

Produkt przeznaczony wyłącznie do stosowania przemysłowego i 
profesjonalnego rzemiosła. 
 

Podczas stosowania zaleca się noszenie rękawic i okularów 
ochronnych. 
 

 


